
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 02/08/2019, Edição nº 5063, Página nº 02 
 

PORTARIA Nº 246/2019 
 
 

SÚMULA: Substitui membros da Comissão de Análise de uso de bens 
públicos por particulares, conforme designados pelo Art. 2º da Nº 
419/2013. 

 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E 

 
 

 Art. 1º Ficam designados para comporem a Comissão de Análise de uso 
de bens públicos por particulares instituída pela Portaria Nº 419/2013, conforme seu 
Art. 2º, os seguintes servidores: 
 

I -  Leila Danieli Schach Sudbrack, RG nº 8.358.657-5/PR, Secretária 
Municipal de Administração e Planejamento; 
 

II -  Haricléia Busse, RG nº 4.402.516-7/PR, Administrador de 
Patrimônio e Serviços Gerais; 

 

III -  Emanuela Schaedler Schnekemberg, RG nº 10.468.257-0/PR, 
Administrador de Patrimônio e Serviços Gerais; 
 

Parágrafo Único: O Presidente da Comissão será o primeiro servidor 
designado acima, cabendo ao mesmo o registro em ata do ocorrido nas reuniões 
realizadas, a lavratura dos relatórios e a emissão dos pareceres conclusivos. 

 
Art. 2º Os demais Artigos e Incisos da Portaria Nº 419/2013, permanecem 

inalterados. 
 

  Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se a Portaria 188/2016 de 25 de julho de 2016. 

 
REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 01 
de Agosto de 2019. 
 
 

NOEDI MAX HARDT 
Prefeito em Exercício 

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/419-2013_1468935991.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/419-2013_1468935991.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/188-2016_1470169093.pdf

